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项目概算编制要求

    1、项目概算编制准备。在编制项目概算书之前，应认真阅读有关国家经费管理办法，并了解其他相关制度的要求与规定。

    2、项目概算编制原则。编制项目概算必须以项目任务与实施内容为依据，概算应与项目任务目标相关；项目概算应符合有关政策法规，应按照有关国家科技经费管理办法的具体规定执行；项目概算应经济合理，在不影响项目任务的前提下，充分提高资金的使用效率。

3、支出概算和来源概算必须同时编制。项目概算编制应满足平衡公式：

项目经费支出概算合计＝项目经费来源概算合计

    4、项目概算说明书。概算说明书作为项目概算书的重要组成部分，是核定项目概算的依据，申报单位必须按照规定格式、内容等要求进行编写。
国家科技计划项目概算表

表A

项目名称：                                                    经费单位：万元

	序号
	科目名称
	合计
	专项经费
	自筹经费

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）

	1
	一、经费支出
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	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	二、经费来源
	
	
	

	19
	1、申请从专项经费获得的资助
	
	
	

	20
	2、自筹经费来源
	
	
	


	1、 指南针计划项目经费概算说明书

2、 项目前期投入及现有承担条件。（详细分析说明国家、省政府对相关研究开发的前期投入以及已经形成的基础条件、装备条件等情况）



	二、经费来源（详细分析说明不同经费来源、资金到位进度及其用途等。概算表内自筹经费特指与支出相对应的除专项资金外用于项目实施的自筹资金。）

（一）项目总投资预算

（二）资金筹措方案及拨付进度


	三、对概算表内列示的研究开发各支出科目的主要用途、与项目实施的相关性及测算方法、测算依据进行详细分析说明。（未对支出进行分析说明的，一般不予核定概算）



	四、项目的主要内容、任务分解，以及经费概算的需求、测算方法、测算依据等相关说明。




